

## PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 6114/2019			Licitação: 53/2019 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 2495 - LUFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
1	01-24-0667	Bloco de concreto vazado medindo 10x20x40cm	A LUZITANA	UN	930,000	0,0000	1,6500	1.534,50	Venceu
2	01-24-0668	Tela Revestida Verde Fio 14 com 2 polegadas com comprimento de 370 metros lineares com 2 metros de altura	DE LAJE	M²	740,000	0,0000	19,1400	14.163,60	Venceu
3	01-24-0669	Fio 14 Revestido Verde	DE LAJE	KG	25,000	0,0000	17,3100	432,75	Venceu
4	01-24-0670	Mourões de concreto medindo 10x10x2,60m	A LUZITANA	UN	185,000	0,0000	40,0000	7.400,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.880,000			23.530,85	

São José do Vale do Rio Preto, 3 de Setembro de 2019.